
Capricorn Promotion

Smlouva o zajištění vystoupení č. 040/2018
1. sMLqÍ srRANY

pricorn Promotion s.r.o.
se sídlem: adlická 103/2485, 15000 Praha 5 Česká r
IČO, DIČ ˇ _Zástupce: Stěpán Suchochleb _
(dále jen Agentura)
a

Kulturní Středisko města Ústi nad Labem
Příspěvková organizace

Se Sídlem: Velká Hradební 33
400 01 Ústí nad Labem

IČO: 673803
DIČ cz 00673803
Zástupce: Ivan Dostál
(dále jen Pořadatel)
uzavírají mezi sebou tuto smlouvu.

2. PŘEDMĚT sMLOuvY
Předmětem této Smlouvy je vymezení práv a povinností Agentury a Pořadatele, pořádajícího vystoupení AgenturouZastupovaného Umělce na akci:

Název Umělce: MUHQO Jel'l'yDatum: 20/10 2018 łMísto konání: yárodnı' dům - Jazz and Blues Fest Ustí nad LabemPříjezd Umělce: . .i ` . (Pořadatel pošle Agentuře kompletní lineup podia)Začátek Zvukové Zkoušky: (filmy. (Pořadatel pošle Agentuře kompletní lineup podia)Začátek vystoupení: .zĹE'Žű.. (Pořadatel pošle Agentuře kompletní lineup podia)Délka vystoupení: cca 70 minut, 1 Set

3. ZÁVAZKY POŘADATELE
Pořadatel se Zavazuje:
a) vynaložit maximální možné úsilí k úspěšnému uskutečnění akce sjednané touto smlouvou;b) zajistit splnění technických podmínek pro vystoupení Umělce: ozvučení sálu, pódiová nástrojová aparatura,světla - viz technické podmínky v příloze této smlouvy. Alternativy nástrojové aparatury podléhají předchozímuschválení Umělce;
c) zajistit Umělci bezprostředně po příjezdu na místo vystoupení a bezprostředně po ukončení vystoupení nejméně2 osoby, určené ke stěhování nástrojů z dopravního prostředku na místo vystoupení a Zpět. Tito nosiči musí býtk dispozici kdykoli podle pokynů tour managera;
cl) Zajistit drobnou přepravu Umělce v místě vystoupení (hotel-restaurace-místo vystoupení) pro cca 7 osob;e) Zajistit Umělci dostatečně velkou, čistou, osvětlenou, vytápěnou a uzamykatelnou šatnu pro 7 osob, vybavenoužidlemi, stoly, Zrcadly, topením, sprchovým koutem a WC, popřípadě se sprchovým koutem a WC v dosahušatny. Pořadatel bude zodpovědný Za bezpečnost všech věcí uložených Umělcem v šatně a Zabrání všemnepovolaným osobám v přístupu do šatny. Klíče od šatny budou předány Zástupci Agentury po příjezdu Umělcena místo konání akce;
f) Zajistit dostatečnou a spolehlivou ochranu Umělců, jejich nástrojů, ozvučovací techniky a osobních věcí po celoudobu přítomnosti Umělců v místě vystoupení. Pořadatel odpovídá Za to, že příslušníci bezpečnostní služby budouvůči návštěvníkům koncertu postupovat se vší rozhodností, avšak s úctou a bez jakékoli formy násilí;



žít
Capricorn Promotion

9)
h)

i)
.'i)

k)
I)

Zajistit a v plné výši Zaplatit občerstvení - viz Seznam v příloze této smlouvy, která je její nedílnou Součástí;Občerstvení bude k dispozici okamžitě po příjezdu Umělce na místo konání akce;
zajistit a v plné výši Zaplatit v den vystoupení teplá jídla v době večeře pro 7 osob, popřípadě Zajistit donáškudle jídelního lístku;
Zajistit volný vstup na vystoupení Zástupcům Agentury a hostům Umělce v počtu maximálně 10 osob;vyplatit zástupci Agentury finanční odměnu:

FINANCNI ODMENA
Produkční náklady: 156.000 CZK
DPH 21% 32.760 CZK
Celkem včetně DPH 188.760 CZK

Finanční odměna bude vyplacena do 19/9 2018 převodem oproti faktuře;
neinformovat o výši Odměny a obsahu této smlouvy jiné osoby;
uhradit poplatky za autorsky chráněná díla a Za tím účelem podat řádné hlášení OSA nebo jiné Zastupující
organizaci;

m) Zajistit, aby Pořadatel ani jiná osoba bez předchozího písemného povolení Zástupce Agentury nepořizovala žádný

n)

0)

P)
q)

audio nebo video Záznam vystoupení nebo jeho částí;
Zajistit a zaplatit v den vystoupení ubytování v 4* hotelu pro 7 osob v pokojích 7x SINGLE;
Rooming:
Philipp Dorset Backline
Frank Mittag Tourmanager/Driver
Ray Dorset GuitarNocal
Toby Hounsham Keys! Backing Vocal
Jon Playle Bass! Backing Vocal
Bob White Drums
Frank Klassen Cello/Percussion I Backing Vocal ;
Součástí každého pokoje musí být TV, telefon, snídaně, socí 'Iní zařízení a sprcha;
Název hotelu: /Íflpý/Z/~ÁÍÍ7ÉZ .KF/#Á'Ý/ŠÉWŰ/f ......
Adresa hotelu: /f/.Žh/ríľjféŰ//flnž /čď/ď//i/Ů/N//ÉÉ . ..
Telefon hotelu: ý'yfÍŰŰF//ď ..................,...................... ,. ..
www hotelu: WWWÄďWf/ľ/Í/Ű//ľøďď//ZÝ'iÄ'WŮ/á/ [5%
(Pozn. Výběr hotelu podléhá Schválení Umělce, nerezervujte prosím hotel bez předchozího Schválení Agenturou)
Zajistit v dobë od příjezdu 'Umělce na místo konání akce až do jeho odjezdu Z místa konání akce přítomnost
jednoho Zástupce Pořadatelé schopného činit rozhodnutí vyplývající Z této smlouvy;
Zajistit potřebná parkovací a vjezdová povolení pro potřeby Umělce;
Zaslat Agentuře společně S vyplněnou smlouvou také mapy s vyznačením místa vystoupení a hotelu.

4. ZÁvAzKY AGENTURY
Agentura se tímto Zavazuje, že Umělec Se dostaví včas a ve vystoupeníschopném Stavu na místo určenéPořadatelem jako místo konání akce, bude k dispozici Zvukaři Za účelem naZvučení akce a v čase a místě určenémPořadatelem a touto smlouvou provede co nejkvalitněji svůj umělecký výkon.

5. PROPAGACE
a)

b)

C)
d)

Pořadatel se Zavazuje Zajistit ve spolupráci s Agenturou řádnou, včasnou a účinnou propagaci vystoupeníUmělce;
Pořadatel se Zavazuje uvést na všech propagačních materiálech správné jméno Umělce:
Mungo Jerry ;
Za účelem propagace dodá Agentura Pořadateli tento propagační materiál: bio, fotky, CD;Pořadatel je povinen zajistit, aby bez souhlasu Agentury nebyly na pódiu ani kolem něj umístěny žádné reklamní



A
Capricorn Promotion

předměty. V tomto prostoru má právo na umístění takových předmětů výhradně Agentura nebo Umělec, aniž bytím vznikaly komukoli další nároky v této smlouvě neuvedené;
e) Pořadatel bere na vědomí, že veškeré propagační akce Spojené s vystoupením (například, ale nejen, televiznívystoupení, rozhovory pro rozhlas, noviny, televizi, aj.) lze uskutečnit výhradně se souhlasem Agentury;f) Agentura má právo instalovat v prostoru konání akce vhodné místo pro prodej propagačních předmětů (trika,desky, plakáty, atd.). Pořadatel zajistí pro zástupce Agentury adekvátní prostor vhodný k prodeji propagačníchpředmětů, stoly, židle a osvětlení. Zisk z prodeje propagačních předmětů náleží v plné své výši Agentuře;
6. POJIŠTĚNÍ
Pořadatel je povinen uzavřít odpovídající všeobecné, Zdravotní a majetkové pojištění, které bude pokrývat rizikazranění nebo úmrtí osob, poškození nebo zničení majetku. Pojištění musí zahrnovat všechny osoby spojenés Agenturou a Umělcem. Pořadatel je povinen uzavřít odpovídající pojištění odpovědnosti za způsobenou škodu.Pořadatel je povinen uzavřít takové pojištění, které pokryje jeho případné ztráty v případě nekonání vystoupeníz důvodů zaviněných „Vyšší moci“. V takovém případě vrací Agentura Pořadateli pouze případnou již zaplacenouzálohu nebo Zálohy na honorář a produkční náklady s výjimkou částek prokazatelně již použitých na úhradu přepravyUmělce.

7. NEKONÁNÍ AKCE
Neuskuteční-li se akce z rozhodnutí Pořadatelé, které nebylo vyvoláno důvody nezávislými na jeho vůli - požár,úmrtí, apod., je Pořadatel povinen vyplatit Agentuře Odměnu ve výši 100 % uvedené v této smlouvě. Neuskuteční-liSe akce nebo její část z důvodu nezávislého na vůli Pořadatelé (tzv. „vyšší moc“) a oznámí-li Pořadatel vznikneprodleně po jeho Zjištění zástupci Agentury, uhradí Pořadatel pouze náklady, které Umělci a Agentuře prokazatelněvznikly. Důvodem pro zrušení akce nemůže být nepříznivé počasí nebo nedostatečný zájem o vstupenky.

8. oDSTOUPENI' oD SMLOUVY
Obě smluvní strany mohou od této smlouvy okamžitě odstoupit v případě Závažného porušení smluvních podmínekdruhou smluvní stranou. Pokud jedna ze stran odstoupí od smlouvy v důsledku závažného porušení Smluvníchpodmínek druhou stranou, nezbavuje to druhou stranu závazků ze smlouvy vyplývajících.

9. ZÁVĚREČNÁ usTANovENÍ
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží Pořadatel a druhý Agentura. Smlouvavstupuje v platnost podpisem obou smluvních Stran. Případné změny této smlouvy je nutné uvést v písemnémdodatku k této smlouvě, se kterým musí souhlasit a souhlas podpisem stvrdit obě strany.
Plvrzmu mouvu zašlma _výše uvedenou adresu AgentuıygbraLeıL_

V .á‰.fù.%‰ne 'ZŠ/awłľá ..... ÄLBIaZe-drne-ıS/-Q-Zgł8_

Agentura

Smluvní

Pořadat




